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MeTopaonoris

OnutyBaHHA 6ysi0 npoBegeHo CouionoriyHot rpynot «PelTuHr» Big iMeHi LeHTpy aHanisy Ta
couionoriyHmx gocniaxeHo MixkHapogHoro pecny6,1ikaHCbKOro iHCTUTYTY.

OnuTyBaHHA NpoOBOAM/IOCA MO BCiM YKpaiHi (KpiM OoKynoBaHux Teputopin Kpumy i JoHbacy) 3 30
mmnHA no 31 avnHa 2020 poky metogomM CATI (computer-assisted telephone interviews - TenedoHHi
iHTEpB'I0 3 BUMKOPUCTAHHAM KOMM'IOTEpPA) Ha OCHOBi BMMAaAKOBOiI BMOIPKM MOGINbHMX TenedOoHHUX
HOMepiB.

[eHepyBaHHSI HOMEpPiB MOGINbHOrO 3B’SI3KY 3/iMCHIOBAZIOCA BMNAAKOBUM YMHOM  Creuia/ibHUM
NPOrpamMHUM 3a6€e3MNeYeHHsIM, L0 BUKOPUCTOBYE 12 KOAiB TPbOX HaMbGiNblUMX MOGiINIbHMX onepaTopis
YKkpainu: KYIVSTAR, VODAFONE Ukraine i LIFECELL. Y KOXXHOMY reHepoBaHOMY BMMNaAKOBMM YMHOM
nakeTi HoMepiB BKAOYEHO PiBHOMIPHY KiNbKiCTb 3 KOXKHOro Koagy (050, 063, 066, 067, 068, 073, 093,
095, 096, 097, 098, 099).

Bcboro 6yno onutaHo 2472 xuteniB YKpaiHM BiKOM 16 poKiB i cTaplwe. 3arajsbHa BMbGipKa Gyna
noAineHa Ha Asi nigBno6ipKkn 1234 (BMGipKa A) Ta 1238 (BMbipKa b) pecnoHAaeHTiB.

OTpuMmaHi pesynbTaTu 6yaum 3BaxKeHi BigNoBiAHO 40 perioHasibHOro, BiIKOBOr0O Ta CTaTeBoro po3noginy
Ha OCHOBI JaHnX JlepXaBHOro KOMIiTeTY CTaTUCTMKM YKpaiHu cTaHoM Ha 1/01/2018.

MoMuiKa penpeseHTaTMBHOCTI AoCnigKeHHA 3 gosipyoto iMoBipHicTio 0,95 He nepeBuye 2%.
KoedilyieHT fOCAXKHOCTI pecnoHAeHTiB - 12%.
CyMa BiacoTkiB Bignosigen y rpadikax Ta giarpamax Moxe He gopiHioBath 100% Yyepes OKpyraeHHs.

JocnigKeHHAa diHaHcyBanoca HauioHasibHMM  doHAZOM  Ha  nigTpumKy  aemokpartii — (National
Endowment for Democracy, NED).
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*Yepe3s pocimMcbKy oKynauito Kpumy i TpuBatoumit KoHDNIKT Ha Cxoi YKpaiHu, xuteni KpumMy Ta KOHTPOJIbOBAHMX
cenapaTmMcTamm YacTuH JloHeLbKoi, JlyraHCbKoi o6nacTen He 6panu yyacTi y LbOMY OMMTYBaHH



YacTo 3ragyBaHumM po3nojin®

Po3nogain KaTeropis JaHi
PerioH 3axig n=648
LeHTp n=842
MiBaeHb n=598
Cxin n=312
Bik 16-29 n=446
30-39 n=474
40-49 n=409
50-59 n=400
60+ n=671
FeHaep Yonosik n=1088
’KiHka n=1312
PiBeHb goxoay Ayxe 6igHi n=431
bigHi n=718
ManosabesneyeHi n=664
3abe3neyeHi n=533

*/laHi MicT 3BarkeHi. [loxMbKa penpe3eHTaTMBHOCTI MOXKe Bigpi3HATUCA, 3aNEXHO Big po3MipiB BUOIpKK N. Jluwe YOoTMpKM KaTeropii piBHA goxoay
npeAcTaB/ieHi B po3noAini y npeseHTauii — AiB HaMBuLLi KaTeropii 6y 06’€aHaHi y «3abesneyeHi».

PecnoHaeHTiB 3anmTyBasm “Llo 6 B morsiv ckasati npo diHaHCOBMIM CTaH Bawwoi CiM’i?” 3 MOXKAMBUMM BapiaHTamMu BignoBsiai 1. “3myLueHi
€KOHOMMTM Ha xapuyBaHHi.” (Ayxe 6igHi); 2. “BucTayae Ha xapyyBaHHA. AN1A NOKYNKM 04Ary, B3yTTA NOTPiOHO Ha36MpaTh UM NO3UYNUTH”

(BigHi); 3. “BMcTavae Ha yci 6a30Bi peyi, asie He A0CTaTHbO Ha MOKYMKY JOPOruX peyen HeobxiaHO Ha3GupaTh YU NO3UYMUTU”

(Manosa6esneueHi); 4. “BucTayae Ha xapyyBaHHA, 04Ar, B3yTTA, A40POri MOKYNKK. ANA TakKMX MOKYMOK SIK MalUMHA, KBapT1pa NoTpibHO

Ha36upaTh Ym No3mumTi” (3abesneyeHi); Ta 5. “byab-aKi He06XiAHI NOKYNKU MOXKY Po6UTH B Byab-AKMM Yac” (3abesneyeHi).
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AK Bu BBarka€eTe, 3arasioM, cnpasu B YKpaiHi UAYTb Y NpaBUJIbHOMY YM
HenpaBUJ/IbHOMY HanpAMKY?

B Y npaBu/IbHOMY HarnpsMKy m Y HE npaBu/ibHOMY HanpAMKY Baxxko BianosicTn/Hemae Bignosiai




AK BU BBaXKaETe, 3arasiom, cnpaeu B YKpaiHi MA4YTb Y NpaBHUJIbHOMY YM
HenpaBU/IbHOMY HanpAMKY?

PerioHu Bik, poxia

W Y NpaBU/IbHOMY HamnpsMKY

B Y HenpaBUIbHOMY HanpAMKY 16-29 42% 46%
Baykko BignoBicTu/ Hemae BignoBsizi 30-39 20% 68%
40-49 21% 65%
Cxipg,
50-59 EWFA 73%
60+ IYA 71%
UeHTp
3abe3neveHi 32% 57%
3axig
ManosabesneyeHi 29% 58%
bigHi KA 69%
NiBgeHb

Ayxe 6igHi  FEFA 79%
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Yu nnaHyeTe BM 6paTth y4yacTb y MicueBuxX BUOOpaxX NpM3HaYeHUX Ha
*oBTeHb 2020 poky?

m CKopiwe TaK

B CKkopile Hi

Bakko Bignosictn/ Hemae Bignosiai




Yu nnaHyeTe BM 6paTth y4yacTb y MicueBuxX BUOOpaxX NpM3HaYeHUX Ha
YXOBTEHb LibOro poKy?

PerioHu Bik, poxia
m CKopiwe TaK
) ) Ayxe 6igHi 74% 22%
m CKopilwe Hi
bigHi 79% 18% 4
BaxkKo Bignosictu/ Hemae Bignosigi
ManosabesneyeHi 79% 17% 4
. 3a6e3sneveHi 75% 23% 25
Cxip,
YonoBiku 72% 24%
LeHTp KiHkn 80% 17% 3
60+ 84% 13 %4
3axipg
50-59 78% 18% 4
40-49 80% 17% 3
NisgeHb 30-39 75% 22%
16-29 64% 33% 3
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Y YoMy OCHOBHa NpUYMHa WO BU He byaeTe 6paTH yvacTi y MicueBmx
BMOOpAaX Y }KOBTHi LLbOro POKYy?

Cepea TMx, xT0 HE Mae HamMipy 6paTtn yyacTb y BU6opax, N=478, cnoHTaHHa BiANoBiAb

He posipsato BM6opYOMy npouecy

YKoaHa 3 napTiM Y1 KaHAMAATIB MEHi He No06AETLCA
Mil ronoc HeMa€e 3Ha4YeHHA

BiacyTHicTb iHTEpecy

He mato npaBa ronocyesaTtu

He mato vacy

MeHi He uikaBi BUOGOpH

byay He BAOMA, He B YKpaiHi

Mpouec peecTpalii 3aHaATO CKAaAHUM

IHWe

Barkko Bignosictn / Hemae BignoBiai

*BapiaHTW pecnoHaeHTaM He 3a4MTyBa/IMCb. Bianosiai MmeHwe Hix 3% 6yamn aoaaHi B “IHwe”

4%
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4%
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AK6U MicueBi BUOGOPU NPOBOAUIMNCA HACTYMHOT HeAini, 3a AKy
NOMIITUYHY NapTito BU OU NnporonocyBanam?

Cepepg ycix onuTaHMX, CNOHTaHHA BignNoBigb

Cnyra Hapoay 15%
Ono3uuirHa nnatdopma «3a KUTTA»
€BponeKncbka coniapHicTb
baTbKiBLIMHA

BceykpaiHcbKe 06’€aHaHHA «CBOGOAA>
MapTtia AHatonia LWapia

PaaukanbHa naptia Onera Jlawka
Cuna i vectb

lonoc

[Hwe

KogHa, npoTu BCiX

A He ronocyBaTUMY

41%

Baxkko Bignosictu / Hemae Bignosiai

0.0% 10.0% 20.0% 30.0% 40.0% 50.0%

*BianoBiai pecnoHaeHTaM He 3auuTyBanuCb. Bignosiai meHwe Hix 1% 6yan goaaHi B “IHwe” 12



AK6U MicueBi BUOGOPU NPOBOAUIMNCA HACTYMHOT HeAini, 3a AKy
NOMIITUYHY NapTito BU OU NnporonocyBanam?

Cepep TMX, XTO BU3HAUYMBCA i Ma€e Hamip ronocysatm, n=1025, cnoHTaHHa BignoBiab

Cnyra Hapoay 30%
OnosuuinHa nnathopma «3a KUTTA»
€BponeKncbka coniapHicTb
baTbKiBLIMHA

BceykpaiHcbKke 06’eaHaHHA «CBO6OAA>»
MapTtia AHatonia LWapia

PaaukanbHa naptia Onera Jlawka
Cuna i vecTb

lonoc

YKpaiHcbKa cTparteria B.[poiicMaHa

OnosunuinHuM 610K

bnok NeHHaaia KepHeca

IHWe 6%
KogHa, npoTu BCiX 2%
0.0% 10.0% 20.0% 30.0% 40.0% 50.0%

*BianoBiai pecnoHaeHTaM He 3auuTyBanuCb. Bignosiai meHwe Hix 1% 6yan goaaHi B “IHwe” 13



Yu ronocysann B Ha ocTaHHiX BU6opax Ao BepxoBHoi Pagu
y nmnHi 2019 poky?

m TaK

m Hi

Bakko Bignosictn/ Hemae Bignosiai

14
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By cxBanloeETe YU HE CXBANKOETE AiANbHICTb..?

Mpe3unaeHTa YKpaiHM Bonogrmupa
3eNeHCcbKoro

KabiHeTy MiHicTpiB nig KepiBHMLTBOM
AdeHuca lWmurana

BepxoBHo1 Pagu YKpaiHu

0% 20% 40% 60% 80% 100%

B CxBasitoto B He cxBasiow Baxkko BignoBicTn/Hemae Biagnosigi
16



Bu cxBaneTe 4YuM He cxBantoeTe AiAanbHicTb Npe3npgeHTa YKpaiHu

Bonoamnmmpa 3eneHcbKoro?

PerioHu
m CxBastowo

16-29

B He cxBantoro
30-39

BaxkKo Bignosictu/ Hemae Bignosizi
40-49
LieHTp 50-59
60+
NiBaeHb HiHku
Yo10BiKMH
Cxipg,

3abe3neyeHi
ManosabesneyeHi
3axig bigHi
Ayxe 6igHi

Bik, poxia
64% 26%
41% 47%
42% 50%
34% 55%
33% 56%
43% 45%
41% 51%
46% 44%
47% 43%
40% 50%
32% 58%

17



Bu cxBasoeTe UM He cxBasloeTe AianbHicTb KabiHeTy MiHicTpiB nipg,

KepiBHMUTBOM JeHuca LLMurana?

PerioHum

m CxBastowo
B He cxBantoro

BaxkKo Bignosictu/ Hemae Bignosizi

Cxipg,

3axig

UeHTp

NiBgeHb

16-29
30-39
40-49
50-59

60+

HiHkH

YonoBiku

3abe3neyeHi
ManosabesneyeHi
AyKe 6igHi

bigHi

30%

16%

18%

13%

13%

18%

17%

24%

19%

16%

11%

Bik, poxia

42%
59%
62%
66%

63%

55%

63%

56%
55%
60%

66%

18



Bu cxBasitoeTe UM He cxXBa/lOETEe AiANbHiICTb BepxoBHO1 Pagu YKkpaiHu?

m CxBastowo

B He cxBantoro

BaxkKo Bignosictu/ Hemae Bignosizi

Cxipg,

UeHTp

NiBgeHb

3axig

PerioHum

16-29
30-39
40-49
50-59

60+

HiHkH

YonoBiku

3abe3neyeHi
ManosabesneyeHi
AyKe 6igHi

bigHi

32%
15%
12%
10%

12%

16%

15%

21%
19%
13%

7%

Bik, poxia

57%
71%
79%
82%

77%

71%

76%

68%
69%
76%

85%

19
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AKi npo6nemn ana YKpaiHu € HaMBaXKAMBilLMMK?

Kopynuisa B agepaBHUX opraHax

48%
BilicbkoBi aii Ha [loH6aci 43%
Be3po6iTTa 31%
HusbKa aKicTb MeauyHuX nocayr
Hu3bKi neHcii

H13bKUM piBEHb BUPOGHMLTBA
KopoHasipyc

CouianbHUM 3aXUCT GigHMX

MoniTMyHa HecTabiNnbHICTb

Anekcia Kpumy Pocieto 8%
8%
7%
6%
5%

5%

IHDnauia/ MagiHHA KypCy rpyBHi
MoraHi BigHOCUHM 3 Pocieto
3N0YUHHICTb

3aTpuMKa 3apnsat

[Hwe

Barkko BignoBicTi/ Hemae BignoBiai 1%

0% 10% 20% 30% 40% 50%

*PecnoHaeHTiB 3annTyBa M NOBIAOMMUTU 3 NpiopMTeTHI Bignosiai.
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AKi npob6aemun agna YKpaiHM € HaMBaXKIMBILLMMM?

Kopynuisa B ep»XaBHMX opraHax 47%
BilicbkoBi aii Ha [loH6aci 39%
be3pobiTTa 44%
Hu3bka AKiCTb MeANYHMX nocayr 19%
Hu3bKi neHcii 12%
HM3bKKMIM piBEHb BUPOGHULITBA 14%
KopoHaBipyc 17%
CouianbHUM 3aXMCT GigHMX 10%
MoniTMyHa HecTabiNbHICTb 13%
AHekcia Kpumy Pocieto 9%
IHbAAuia/ MagiHHA Kypcy rpuBHi 15%
MNoraHi BigHOCKMHM 3 Pocieto 8%
3N104YMHHICTb 8%
3aTpMMmKa 3apnaat 7%
[HwWwe 0%
Baxkko BignoBictn/ Hemae BiagnoBiai 1%

*PecnoHaeHTiB 3annTyBa M NOBIAOMMUTU 3 NpiopMTeTHI Bignosiai.

51%
39%
37%
23%
1%
20%
14%
15%
17%
8%
8%
6%
4%
7%
0%
1%

55%
42%
32%
18%
1%
20%
15%
13%
17%
7%
8%
9%
7%
6%
2%
1%

50%
45%
26%
24%
18%
22%
1%
15%
13%
9%
6%
7%
7%
3%
1%
2%

43%
48%
22%
23%
41%
20%
12%
14%
9%
8%
3%
8%
5%
1%
1%
1%

55%
42%
28%
14%
14%
22%
12%
10%
16%
10%
8%
9%
6%
4%
8%
1%

42%
43%
34%
28%
27%
17%
15%
16%
1%
6%
7%
6%
6%
5%
5%
1%
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AKi npo6nemn ana YKpaiHu € HaMBaXKAMBilLMMK?

_

Kopynuia B gepaBHWX opraHax 49% 47% 52% 44%
BilicbKkoBi Aii Ha [loH6aci 43% 45% 38% 46%
be3pobiTTa 36% 28% 31% 32%
Hu3bka AKicTb MeanYHUX nocayr 19% 22% 24% 23%
HW3bKi neHcii 24% 21% 20% 16%
Hu3bKMIM piBEHb BUPOGHULITBA 13% 20% 23% 26%
KopoHaBgipyc 18% 15% 9% 10%
CouianbHUM 3aXMCT GigHMX 14% 13% 15% 11%
MoniTMyHa HecTabiNbHICTb 16% 13% 1% 13%
AHekcia KpuMy Pocieto 8% 9% 8% 6%
IHbnauia/ MaaiHHA Kypcy rpyBHi 7% 8% 7% 8%
Morani BigHOCKMHM 3 Pocieto 5% 6% 10% 12%
3MI04UHHICTb 4% 8% 7% 5%
3aTpuMKa 3apnaar 5% 5% 4% 3%
IHwWwe 1% 0% 0% 2%
Baxkko Bignosict/ Hemae Bianosiai 2% 2% 1% 0%

*PecrnoHAeHTIB 3anMTyBaM NoBiZOMMTH 3 NpiopuTeTHI BiaNoBiAi. 23
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By cxBasloeETE YU HE CXBANKOETE AiA/IbHICTb 3 NOA0J/1IaHHA enigeMii
KOpoOHasipycy ...?

Bubipka A

Bawoi MicueBoi Blagm

MNpe3unaeHTa YKpaiHu

Ka6iHeTy MiHicTpiB YKpaiHu

0% 20% 40% 60% 80% 100%

B CxBasioto B He cxBasioro Baxkko BignosicT/Hemae Bignosiai

25



Bu cxBantoeTe YM He cxXBaJIlOETE AiANbHICTb Bawoi MicueBoi B1iaau 3
noaoNnaHHA enigemii KopoHaBipycy?

Bubipka A
PerioHu Bik, poxia
m CxBasntoto
16-29 58% 37%
B He cxBanow
30-39 58% 33%
BaxkKo Bignosictu/ Hemae Bignosizi
40-49 54% 35%
) 50-59 53% 34%
Cxipg,
60+ 57% 31%
NiBgeHb XiHku 57% 33%
YonoBiku 55% 34%
UeHTp
3a6es3neveHi 59% 32%
ManosabesneyeHi 60% 28%
bigHi 56% 33%

3axig
Ayxe 6igHi 48% 44%




Bu cxBanteTe Yn He cxBasoeTe AianbHicTb MNpe3snaeHTa 3 NoAo0NaHHA

enigemii KopoHaBipycy?

Bubipka A
PerioHu
m CxBastowo
16-29
B He cxBantoro
30-39
BaxkKo Bignosictu/ Hemae Bignosizi
40-49
Cxin 50-59
60+
NiBaeHb HiHku
Yo10BiKMH
UeHTp
3ab6e3neyeHi
ManosabesneyeHi
3axig bigHi
Ayxe 6igHi

Bik, poxia

66%
52%
43%
41%

44%

52%

46%

52%
54%
51%

39%

27%

39%

46%

47%

41%

38%

42%

37%

34%

40%

51%
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Bu cxBasoeTe UM He cxBasloeETe AianbHicTb KabiHeTy MiHicTpiB 3
noaoNnaHHA enigemii KopoHaBipycy?

Bubipka A
PerioHu Bik, poxia
m CxBasntoto
16-29 55% 37%
B He cxBanow
30-39 36% 53%
BaxkKo Bignosictu/ Hemae Bignosizi
40-49 31% 56%
. 50-59 31% 57%
Cxipg,
60+ 30% 54%
LeHTp XKiHKkM 36% 50%
Yonosiku 37% 53%
NiBgeHb
3abe3neuveHi 43% 46%
Manosa6esne4eHi 41% 46%
3axia bigHi 33% 53%

Ayxe 6igHi 26% 63%




Ak Bu BBaXKaeTe, HaCKiJIbKM 3arpo3/IMBOI0 enigemMia KopoHaBipycy €
oco6ucTto ana Bac?

Bubipka A

m /ly>ke 3arpo3simBa

m CKopile 3arpo3nunsa

m CKopile He 3arpo3/simBa
m 30BCiM He 3arpo3/iMBa

= Baxkko BignoBict/ Hemae BignoBiai

29



Ak Bu BBaXKaeTe, HaCKiJIbKM 3arpo3/IMBOI0 enigemMia KopoHaBipycy €

oco6ucTto ana Bac?
Bubipka A

BiK, ctaTb, perioHu

3axipg, 17% 30% 31% 21%
UeHTp 14% 29% 37% 19%
MNiBaeHb 12% 18% 36% 32%
Cxip 11% 32% 29% 27%
XiHka 15% 28% 36% 21%
YonoBik 12% 26% 32% 28%
60+ 22% 29% 31% 16%
50-59 17% 33% 22% 25%
40-49 12% 28% 33% 26%
30-39 7% 20% 41% 30%
16-29 7% 24% 42% 28%
m /ly>e 3arpossimBa m CKopilwe 3arposamea = CKopilwe He 3arposansa
B 30BCiM He 3arpo3/iMBa m Bakko BianoBictM/ Hemae Bignosiai

20
3%

2%

20
3%
20
20
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Y HocnTe B MacKy B rpoMaacbKmx (6aratonogHmx) micuax?

Bubipka A

m TaK, NOCTiMHO

® TakK, iHKoM

® Hikonun

Baxkko Bignosictn/ Hemae Bignosiai

31



Y HocnTe B MacKy B rpoMaacbKmx (6aratonogHmx) micuax?

60+
50-59
40-49
30-39
16-29

KiHKa

YonoBiK

LUeHTp
Cxip
3axip,

NiBgeHb

m TaK, nocTilMHO

Bubipka A
BiK, ctaTb, perioHu

77%
76%
75%
67%
65%

79%
64%

77%
74%
73%
63%

B Tak, iHKoaM  mHikoau

15%
20%
19%
27%
28%

16%
28%

18%
18%
18%
30%

Baxkko BignosicTtu/Hemae Bignosiai

5%
4%
6% 1
7%0
7%0

4%
8% 1

3%
6%
8% 1

7% Q

32



ManbyTHE MONOA]
e

CENTER FOR
INSIGHTS IN

SURVEY
RESEARCH

A PROJECT OF THE INTERNATIONAL REPUBLICAN INSTITUTE



Ha Bawy AyMKy, Y4 Ma€E Moaioae NOKOJIIHHA Xopolle MaubyTHE B
YKpaiHi?

Bubipka B

B Ma€e xopolle ManbyTHE

B HeMa€ XxopoLioro MambyTHbLOro

Bakko Bignosictn/ Hemae Bignosiai

34



Ha Bawy AyMKy, Y4 Ma€E Moaioae NOKOJIIHHA Xopolle MaubyTHE B

PerioHum

m Mae xopollue ManbyTHE
B HeMae XopoLLoro MaméyTHLOro

BaxkKo Bignosictu/ Hemae Bignosigi

3axig

NiBgeHb

UeHTp

Cxipg,

YKpaiHi?

Bubipka B

16-29
30-39
40-49
50-59

60+

3abe3neyeHi
Mano3abesneyeHi
bigHi

Ayxe 6igHi

37%

31%

30%

26%

19%

36%

33%

23%

17%

Bik, poxia

58%
64%
69%
71%

73%

60%
60%
73%

81%

10
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Ha Bawy AyMKy, MicueBi BUO6OpU B YKpaiHi Y }KOBTHi LLbOro poKy
oyayThb...

Bubipka B

W AGCO/IIOTHO YEeCHUMM i NPO30PUMM

m CKopille YeCHMMM i NpO30pH1MM

m CKopille He YeCHMUMM i He NMPOo30pHUMM
B AGCO/IIOTHO HE YECHUMM i He

NpO30pUMM
= Baxkko BignoBicT/Hemae Bignosiai
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Ha Bawy AyMKy, MicueBi BUO6OpU B YKpaiHi Y }KOBTHi LLbOro poKy

PerioHum

B AGCONOTHO YECHMMM i MPO30OPUMM

m CKopile YeCHUMM i NPO30pUMM

m CKopilue He YeCHMMM i He NpO30pUMM

B AGCO/IIOTHO HE YECHMMM i HEe MPO30pPHMM
= Barkko BignoBicT/Hemae Bignosiai

LeHTp 16% 3%

Cxipg, 15% 47

NiBgeHb 18% 6%

3axig 18% 8%

oyayThb...
Bubipka B

16-29
30-39
40-49
50-59

60+

HiHkH

YonoBiku

3abe3neyeHi
ManosabesneyeHi
bigHi

Ayxe 6igHi

10%

7%

7%

¥

6%

8%

b%

b%

6%

7%

8%

Bik, poxia
48% 26%
39% 36%
40% 30%
31% 41%
31% 37%
37% 35%
38% 33%
44% 28%
46% 32%
32% 39%
24% 38%

11%%

15%A%

18% 5%

19%

yA S

7%

6%

15% 5%

20% 3%

17% 6%

11%%

17% 5%

26%

4%
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Uu cnipkyete Bu 3a TUM, WO BiaOyBa€eTbCA Yy BNaji HAa MicLeBOMY

piBHi?

Bubipka B

m YacTto

m Yac Big vacy

™ [HKO/IN

B MalKe He cNligKyto

Barkko BignoBicTM/ Hemae Bignosiai
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Uu cnipkyete Bu 3a TUM, WO BiaOyBa€eTbCA Yy BNaji HAa MicLeBOMY

piBHi?
Bubipka B
PerioHu Bik, poxia
m YacTo
® Yac Big vacy
" [HKOM Ayxe 6igHi 22% [ 15% 21%1%
B Maitke He cnigkyto
Bakko BignosicT/Hemae Bianosiai bigHi 34% 20% | 15%%
ManosabesneyeHi 35% 22% 179%
3axipg, 19% (1394
3a6e3sneveHi 30% 15% 169%

LeHTp 18%  16%1

60+ 25% 14%  15%%

50-59 37% 18% | 15%%

NiBgeHb 28% 19% 22% 0
40-49 40% 16% 13%
30-39 25% 23% 179%9%

Cxig 20% ° 17%1
16-29 32% 23% 25% 1%
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3 AKnx pkepen Bu B 0CHOBHOMY OTpUMYETe iHopMaLito nNpo

AiANbHICTb MicUeBO1 Bnlagu, Npo Micuesi cnpaBun?
MOK/IMBI [EKI/IbKA BIAMOBIAEN
Bu6ipka B

TeneBizilHi HOBMHM, Nporpamm
IHTEepHeT-camTH

CouianbHi Mepexi - Facebook
Poauyi/ gpy3i

azeTn/KypHanm

CouianbHi Mepexi - Tenerpam
CouianbHi Mepexi - IHcTarpam
Paaio

/lep:KaBHi iHTEpHEeT-CanTH/ AepKaBHi coliasibHi Mepeki
CouianbHi Mepexi - Banbep
Bin6opan/ nuctiBkn/noctepu
CouianbHi Mepexi - TikTokK
IHWwe

Barkko BignosicTu/ Hemae Bignosigi

47%
46%

50%
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3 AKnx pgkepen Bu B 0CHOBHOMY OTpMMYETe iH(opMaLito nNpo
AiANbHICTb MicUeBO1 Bnlagu, Npo Micuesi cnpaBun?
MO /MBI IEKI/IbKA BIAMOBIAEN

Bubipka B

TenesisiMHi HOBUHM, NpoOrpamm 27% 35% 43% 55% 67% 54% 46% 42% 48%
[HTepHeT-canTH 60% 60% 57% 40% 23% 40% 45% 51% 51%
CouianbHi Mepexi - Facebook 44% 49% 44% 31% 14% 34% 34% 38% 30%
Poanyi/ apysi 23% 26% 22% 26% 27% 23% 26% 25% 25%
azeTu/KypHanu 7% 10% 13% 17% 37% 22% 19% 14% 17%
CouianbHi Mepexi - Tenerpam 26% 13% 1% 5% 3% 8% 12% 12% 9%
CouianbHi Mepexi - [HcTarpam 28% 13% 6% 5% 2% 9% 10% 12% 9%
Pagio 5% 7% 6% 10% 17% 1% 11% 6% 8%
AGpxaBHI IHTEPHET-CAMTU/AGPHABHT 450 150 gy 8% 3% 10% 8% 9% 7%
couianbHi Mepexi

CouianbHi Mepexi - Banbep 1% 1% 6% 8% 4% 7% 6% 11% 8%
bin6opan/nncTiBku/nocrtepu 3% 5% 2% 3% 3% 2% 4% 3% 3%
CouianbHi Mepexi - TiKTok 6% 3% 1% 1% 1% 2% 2% 3% 3%
IHwe 3% 1% 2% 3% 4% 3% 1% 2% 4%
Baxkko BignoBictu/ Hemae BignoBiai 1% 1% 0% 1% 2% 1% 1% 1% 2%
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™n
MOCE/IEHHA

Y OCBITA BIK CTATb

CEKTOP 3AMHATOCTI

MOBM BZIOMA

[lemorpadis

I 55
I /5%

KiHkn

Yosnosikn

16-29

30-39

40-49

50-59

60+

MoyaTkoBa/HenoBHa cepeaHs
CepefHa 3arasbHa

CepefHa cnevianbHa
Buwa/HenoBHa BuLa

Bako Bignosicti/ Hemae BignoBiai
He npautoto

Y np1BaTHOMY

Y nep:kaBHOMY

Y rpomaficbKoMy, Heaep»aBHOMY
Barkko Bignosictu/ Hemae BignoBigi
YKpaiHCbKO

PocilicbKoto

| yKpaiHCbKoto, i pociMcbKoto

IHwWoto

Barkko BianoBicTn/ Hemae Bignosizi

061aCHUIM LeHTp

IHWe MicTo obnacTi

= B

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%

70%

80%

90%

100%
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®IHAHCOBMM CTAH CIMT

[lemorpadis

He BMcTayae KowWwTiB HaBiTb Ha NPOAYKTU XapyyBaHHA

Ha noBcAkaeHHi BUTPaTH BUCTAYaE, asie KynyBaTth o4Ar BXe
CKJ1agHO

B ocHOBHOMY BMUCTavae, ane anAa Kynisai JOpOrux npeameTis
noTpibHO 6paTtu y 6opr

Malt:ke Ha BCe BUCTAYaE, ane HeAOoCTYNHI KyniBas KBapTMpH,
Oy AMHKY

MpaKTU4YHO Hi B YOMy CO6i He BigMOBAAEMO

Barkko Bianosicti / Hemae Bignosizai

0%

2%

18%

19%

20%

30%

28%

40%

60%

80%

100%
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